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MARKEDETS BILLIGSTE TELEFONI 
Siminn melder sig for alvor på banen inden for telefoni til erhvervskunder med markedets 
billigste mobilabonnement. 
 
Siminn tilbyder nu et mobilabonnement til danske erhvervskunder med fri tale for kun 129 kr. 
om måneden. 
Med Fri Tale-abonnementet får virksomhederne den seneste teknologi, lave og yderst 
konkurrencedygtige priser samt adgang til de mange andre fordele, som Síminn tilbyder - 
herunder kompetent rådgivning, der udelukkende har den enkelte kundes behov i fokus. 
 
”I realiteten skal du som kunde kun forholde dig til, hvor meget datatrafik du har brug for. Det 
afhænger af netværk, kvaliteten af din telefon og omfanget af det indhold, som du har brug 
for. Derfra hjælper vi dig til at få fuldt udbytte af vores fri tale”, siger Adm. direktør Magnus 
Bodvar, Siminn. 
 
Foruden Fri Tale-abonnementet modtager virksomhederne en MobilData-pakke, der fås i 
forskellige størrelser alt efter behov. Det betyder blandt andet, at man får mulighed for at 
bruge det nye 4G/LTE MobilData-netværk. 
 
Fakta: 
Siminn er en fleksibel og uafhængig IT- og televirksomhed, som har leveret IT- og 
kommunikationsløsninger til dansk erhvervsliv i mere end 10 år. 
 
Den islandskejede virksomhed sidder på 40 % af markedsandelene inden for mobiltelefoni og 
50 % inden for fastnettelefoni på Island.  
 
Fri Tale-abonnementet er en del af Siminn’s samlede erhvervsrettede mobilløsninger, der går 
under navnet VIP, der blandt meget andet tilbyder virksomheder: 
- at samle alle tjenester på én faktura 
- adgang til Siminn LINK, der er kundernes eget, unikke faktureringssystem 
- international roaming, hvor man kan ringe og modtage opkald til og fra mere end 125 lande 
 
Derudover kan virksomhederne bestille tillægspakker med blandt andet: 
- Roaming+ med nedsatte takster fra mobil i Norden og Baltikum 
 
 
For yderligere information kontakt salgs- og marketingdirektør Bent Vindmar, tlf. 88 80 52 70, 
bvi@siminn.dk 


